OBJETO:	AQUISIÇÃO DE RECIPIENTES PARA DISTRIBUIÇÃO DE ÁLCOOL EM GEL PARA A 

POPULAÇÃO, NO COMBATE E CONTROLE DA PANDEMIA DO COVID-19, CONFORME 

CONSTA NA PLANILHA ANEXA AO PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 038/2020, 

VALOR ORDINÁRIO NO VALOR DE R$	 31.979,70	 (TRINTA	 E	UM	MIL,	NOVECENTOS	 E	

SETENTA	E	NOVE	REAIS	E	SETENTA	CENTAVOS).	

KELLY MACIEL DE CARVALHO 
GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian